
1

南头镇东福北路道路改造工程
勘察、设计招标公告

1.招标条件

本招标项目 南头镇东福北路道路改造工程勘察、设计 已由 中山市南头镇经济发展和科技统计局 以 中发改南头投审

〔2022〕24号，项目代码：2209-442000-04-01-379906 批准建设，项目业主为中山市南头镇城市更新和建设服务中心，

建设资金来自市财政资金，项目出资比例为 100%，招标人为中山市南头镇城市更新和建设服务中心。项目已具备招标条件，

现对该项目的勘察设计进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

南头镇东福北路道路改造工程位于中山市南头镇东福北路，道路全长约 2688米，设计为城市主干路，设计速度 50千

米/小时，道路红线宽为 31米。工程涉及的专业包括道路工程、排水管道（雨浸点雨水管道整治、疏浚及井盖改造、完善污

水支管及入户管、污水检查井及井盖提升改造）、绿化工程、桥梁工程、照明工程、交通工程等。

本项目总投资额 9226.71万元，本次招标金额为 218.295万元（其中勘察费 52.059万元，设计费 166.236万元）。

2.2 招标范围：

勘察：包括但不限于初勘、详勘、测量、地质钻探、管线物探等；

设计：包括但不限于道路工程、给排水工程、照明工程、交通工程、绿化工程、桥梁工程、海绵城市专项工程等的初步

设计（含编制概算书及初步设计评审）、施工图设计、施工现场设计指导与监督、工程调整和竣工验收设计服务等。详见可

研报告及勘察设计任务书。

3．勘察设计周期（总工期 40 个日历天）

勘察周期：

（1）勘察测量方案（3份）及电子版（1份），合同签订后 2个日历天内；

（2）勘察测量报告（8份）及电子版（1份），提交勘察测量方案且经审查通过后 10个日历天内；

设计周期：

（1）初步设计报审稿（含编制概算书）（8份），合同签订后 7个日历天内；

（2）初步设计回复及修订稿（含编制概算书）（8份），初步设计评审后 3个日历天内；

（3）施工图设计报审稿（8份），初步设计评审通过后 25个日历天内；

（4）施工图修订稿（21份），施工图出具审查意见后 5个日历天内。

注：勘察与设计工作同步开展，即总工期最长为 40个日历天。

4．投标人资格要求

4.1 资质要求：

工程勘察资质

（3项中必须符合其中 1项）

1、工程勘察综合甲级资质

2、工程勘察岩土工程专业甲级资质和工程勘察工程测量专业甲级资质

3、工程勘察岩土工程专业（岩土工程勘察）甲级资质和工程勘察工程测量

专业甲级资质

工程设计资质

（4 项中必须符合其中 1项）

1、工程设计综合甲级资质

2、工程设计市政行业甲级资质

3、工程设计市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级资质

4、市政行业（道路工程）专业工程设计甲级资质

4.2 经过市场监督管理部门确定的具有独立法人资格的企业。

4.3 诚信要求：（1）在中山市建设工程企业诚信评价√B/□C级或以上且显示资料未过期。（根据 2020年 5月 20日印

发的《关于自觉维护更新中山市建设工程企业管理和诚信平台信息的通知》的要求，各投标单位应自觉更新中山市建设工程

企业管理和诚信平台的登记资料，如因不及时更新资料导致公共资源交易系统中的诚信等级显示“暂无数据”的，视为投标单

位不满足诚信要求。）

（2）投标人未在“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn）中被列为“失信被执行人”。（投标单位须在投标文

件中提供在“信用中国”网站上下载的信用报告并加盖投标单位公章。投标截止当天，由招标代理登录上述网站将查询结果提

供给资格审查及入围筛选工作小组作为审查依据。）

（3）投标人未在“国家企业信用信息公示系统”（网址：http://www.gsxt.gov.cn）中被列入“严重违法失信企业名单”。（投

标单位须在投标文件中提供“国家企业信用信息公示系统”网站的企业信用信息公示报告并加盖投标单位公章。投标截止当天，

由招标代理登录上述网站将查询结果提供给资格审查及入围筛选工作小组作为审查依据。）

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

4.4本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：联合体必须以具有设计资质的企业为牵头单位，提供

联合体投标协议书，联合体各方签订联合体投标协议后，不得再以自己名义单独或以其他联合体成员的名义参加本项目的投

标，组成联合体投标的成员不得超过 2个，且设计任务必须由牵头单位独立完成，勘察任务必须由联合体投标成员的勘察单

位独立完成。其中牵头单位（设计单位）设计资质及联合体单位（勘察单位）勘察资质均须在中山市建设工程企业诚信评价

B级或以上且显示资料未过期。

4.5投标人参与投标前应当在广东省公共资源交易平台完成用户注册和绑定电子招投标数字证书，并凭电子招投标数字

证书参与项目投标。用户注册和绑定数字证书的办理流程参见广东省公共资源交易平台（中山市）-“服务指南”栏目。

5．招标文件的获取

招标公告网上发布时，同时在广东省公共资源交易平台（交易系统）的工程建设交易系统（下文中的“工程建设交易系统”
均指广东省公共资源交易平台（交易系统）的工程建设交易系统）发售招标文件等相关资料。凡符合条件且有意参加投标者，

请于招标文件发售期间，在广东省公共资源交易平台（交易系统）通过电子招投标数字证书登录工程建设交易系统下载完整

的招标文件等相关资料。

6．投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同），电子投标文件上传截止时间以工程建设交易系统的日程安排为

准，地点为工程建设交易系统。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件将被拒绝。

7．发布公告的媒介

本次招标公告在广东省公共资源交易平台（中山市）、中山市公共资源交易平台（公共服务系统）、广东省招标投标监

管网上发布。

8.相关的网址

8.1 广东省公共资源交易平台：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/index
8.2 广东省公共资源交易平台（中山市）：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/442000/index
8.3 广东省公共资源交易平台（交易系统）：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/442000/jyxt
8.4 广东省招标投标监管网：http://zbtb.gd.gov.cn
8.5 中山市公共资源交易平台（公共服务系统）：https://www.zsjypt.cn/
9．联系方式

招标人：中山市南头镇城市更新和建设服务中心 招标代理机构：四川雄烽建设工程管理有限公司

地 址：中山市南头镇南头大道中 59号之一 地 址：中山市南区恒美恒洋四街三巷 4号

邮 编：528400 邮 编：528400
联系人：黄工 联系人：黄工/林工

电 话：0760-23380198 电 话：0760-88662692 13902829992
电子邮件： 电子邮件：

网 址： 网 址：

日程安排

招标监督部门

信息

监督部门名

称

南头镇房屋市政工程招投

标监督部门
监督部门联系方式 0760-23380099/23380613

监督部门地

址
中山市南头镇行政服务中心三楼

招标公告发布时间 2023-05-25 17:30

发售招标（资格预审）文件开始

时间
2023-05-25 17:30

发售招标（资格预审）文件结束

时间
2023-06-01 17:30

投标人提出问题截止时间 2023-06-05 17:30 招标人网上澄清截止时间 2023-06-08 17:30

保证金到账截止时间 2023-06-08 17:00 投标截止时间 2023-06-26 09:30

企业签到开始时间 2023-06-26 08:40 开标时间 2023-06-26 09:30

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	1.招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．勘察设计周期（总工期40个日历天）
	4．投标人资格要求
	5．招标文件的获取
	6．投标文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8.相关的网址
	 9．联系方式

